arteleta.it > Prodotti > Led residenziali > Segnalatoriled > Segnalatore LED

Segnalatore LED

Chip del LED protetto da lente trasparente in resina epossidica, @ 8 mm.
Anello in plastica dello stesso colore della luce emessa dal LED.



52092315

52092314

52092313

52092312

52092311

52091315

52091314

52091313

52091312

52091311

52094815

52094814

52094813

52094812

52094811

52092415

52092414

52092413

52092412

Lampadina led
Lampadina led
Lampadina led
Lampadina led
Lampadina led
Lampadina led
Lampadina led
Lampadina led
Lampadina led
Lampadina led
Lampadina led
Lampadina led
Lampadina led
Lampadina led
Lampadina led
Lampadina led
Lampadina led
Lampadina led

Lampadina led

Ba9s

Ba9s

Ba9s

Ba9s

Ba9s

Ba9s

Ba9s

Ba9s

Ba9s

Ba%s

Ba9s

Ba9s

Ba9s

Ba9s

Ba9s

Ba9s

Ba9s

Ba9s

Ba9s

230

230

230

230

230

110/130

110/130

110/130

110/130

110/130

48

48

48

48

48

24/28

24/28

24/28

24/28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

28

bianco
blu
giallo
verde
rosso
bianco
blu
giallo
verde
rosso
bianco
blu
giallo
verde
rosso
bianco
blu
giallo

verde



52092411

52091215

52091214

52091213

52091212

52091211

Lampadina led
Lampadina led
Lampadina led
Lampadina led
Lampadina led

Lampadina led

Ba9s

Ba%s

Ba9s

Ba9s

Ba9s

Ba9s

24/28

12

12

12

12

12

28

28

28

28

28

28

rosso
bianco
blu
giallo
verde

rosso



