

[arteleta.it](#) > [Prodotti](#) > [Led residenziali](#) > [Segnalatori led](#) > [Segnalatore LED](#)



Segnalatore LED

Chip del LED protetto da lente trasparente in resina epossidica, Ø 8 mm.
Anello in plastica dello stesso colore della luce emessa dal LED.

Articolo	Descrizione	Attacco	volt	Diametro	Lunghezza	Colore
52092315	Lampadina led	Ba9s	230	8	28	bianco
52092314	Lampadina led	Ba9s	230	8	28	blu
52092313	Lampadina led	Ba9s	230	8	28	giallo
52092312	Lampadina led	Ba9s	230	8	28	verde
52092311	Lampadina led	Ba9s	230	8	28	rosso
52091315	Lampadina led	Ba9s	110/130	8	28	bianco
52091314	Lampadina led	Ba9s	110/130	8	28	blu
52091313	Lampadina led	Ba9s	110/130	8	28	giallo
52091312	Lampadina led	Ba9s	110/130	8	28	verde
52091311	Lampadina led	Ba9s	110/130	8	28	rosso
52094815	Lampadina led	Ba9s	48	8	28	bianco
52094814	Lampadina led	Ba9s	48	8	28	blu
52094813	Lampadina led	Ba9s	48	8	28	giallo
52094812	Lampadina led	Ba9s	48	8	28	verde
52094811	Lampadina led	Ba9s	48	8	28	rosso
52092415	Lampadina led	Ba9s	24/28	8	28	bianco
52092414	Lampadina led	Ba9s	24/28	8	28	blu
52092413	Lampadina led	Ba9s	24/28	8	28	giallo
52092412	Lampadina led	Ba9s	24/28	8	28	verde

52092411	Lampadina led	Ba9s	24/28	8	28	rosso
52091215	Lampadina led	Ba9s	12	8	28	bianco
52091214	Lampadina led	Ba9s	12	8	28	blu
52091213	Lampadina led	Ba9s	12	8	28	giallo
52091212	Lampadina led	Ba9s	12	8	28	verde
52091211	Lampadina led	Ba9s	12	8	28	rosso